СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 116
от 14 октября 2011г.                                                                 х. Семичный
О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011года  № 94 «О денежном содержании муниципальных служащих Семичанского сельского поселения»

Рассмотрев экспертное заключение на решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 года № 94 «О денежном содержании муниципальных служащих Семичанского сельского поселения», Собрание депутатов решило:

1. Для приведения решения Собрания депутатов от 22.04.2011 года № 94 в соответствие требованиям действующего законодательства:

1) в пункте 3 после слов «материальная помощь» дополнить слова «ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну»;

2) в подпункте 3 пункта 3 Решения после слова «службы» добавить слова «(сложность, напряженность, специальный режим работы и иные особые условия)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2011 года.

Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                          С.С.Гергиев